Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа  2015 года                                                                                     № 358
г.Петровск-Забайкальский

Об отмене  постановления Администрации муниципального района  «Петровск-Забайкальский район» от 26 марта 2014 года № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 29 июня 2012 года №443 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
  В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Петровск-Забайкальский район», на основании протеста межрайпрокурора от 03 февраля 2015 года № 07-20б-2015,  Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т:
          1.Отменить постановление Администрации муниципального района  «Петровск- Забайкальский район» от 26 марта 2014 года № 92 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-забайкальский район» от 29 июня 2012 года №443 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

  2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде муниципального  района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и на официальном сайте Администрации района.
Глава муниципального района                                                        А.И.Кузнецов